- Altre imposte e contributi (contributo ANAC) € 30,00  

Sommano € 

15.610,14 

€ 15.610,14 

Sommano importo totale per somme a disposizione (B)  € 23.835,84 

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO (A+B)  € 88.216,60 

• l’importo a base d'asta ammonta complessivamente ad € 64.380,76 = euro  

(sessantaquattromilatrecentoottanta/76), oltre IVA di legge, di cui: 

o € 63.084,79 (euro sessantatremilaottantaquattro/79) per lavori soggetti a ribasso d’asta, 

oltre IVA al 22%; 

o € 1.295,97(euro milleduecentonovantacinque/97) per costi della sicurezza non soggetti a 

ribasso oltre IVA al 22%; 

• il costo presunto della manodopera è stato stimato in  € 41.274,37 (euro 

quarantunomiladuecentosettantaquattro/37) pari al 65,43%; 

• che suddetto intervento è coperto per l'importo complessivo di € 88.216,60 sul Capitolo di Bilancio

[...]

5 CME COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

6 QIM QUADRO DELL’INCIDENZA DELLA MANODOPERA 

7 CS COSTI DELLA SICUREZZA 

8 CR CRONOPROGRAMMA 

9 QE QUADRO ECONOMICO 

10 CSA CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO 

4. che l’importo a base d'asta ammonta complessivamente ad € 64.380,76 = euro  

(sessantaquattromilatrecentoottanta/76), oltre IVA di legge, di cui: 

a) € 63.084,79 (euro sessantatremilaottantaquattro/79) per lavori soggetti a ribasso d’asta, 

oltre IVA al 22%; 

b) € 1.295,97(euro milleduecentonovantacinque/97) per costi della sicurezza non soggetti a 

ribasso oltre IVA al 22%; 

5. il costo presunto della manodopera è stato stimato in  € 41.274,37 (euro 

quarantunomiladuecentosettantaquattro/37) pari al 65,43% e che pertanto, ai sensi dell’art. 50 del

[...]

- Altre imposte e contributi (contributo ANAC) € 225,00  

Sommano € 

52.205,17 

€ 52.205,17 

Sommano importo totale per somme a disposizione (B)  € 86.075,17 

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO (A+B)  € 

299.967,75 

• l’importo a base d'asta ammonta complessivamente ad € 213.892,58 = euro  

(duecentotredicimilaottocentonovantadue/58), oltre IVA di legge, di cui: 

o € 210.107,61 (euro duecentodiecimilacentosette/61) per lavori soggetti a ribasso d’asta, 

oltre IVA al 22,00%; 

o € 3.784,97(euro tremilasettecentoottantaquattro/97) per costi della sicurezza non soggetti 

a ribasso oltre IVA al 22,00%; 

• il costo presunto della manodopera è stato stimato in  € 21.037,56 (euro 

ventunomilatrentasette/56) pari al 10,01%; 

• la copertura finanziaria è stata assicurata dal DGMC con nota Prot.

[...]

10 Cronoprogramma 

Elab. 11 Capitolato Speciale D’Appalto 

Elab. 12 Elaborati Grafici 

Elab. 13 Abaco degli Infissi 

Elab. 14 Documentazione Fotografica 

Elab. 15 Piano di Manutenzione dell’Opera 

4. che l’importo a base d'asta ammonta complessivamente ad € 213.892,58 = euro  

(duecentotredicimilaottocentonovantadue/58), oltre IVA di legge, di cui: 

a) € 210.107,61 (euro duecentodiecimilacentosette/61) per lavori soggetti a ribasso d’asta, 

oltre IVA al 22,00%; 

b) € 3.784,97(euro tremilasettecentoottantaquattro/97) per costi della sicurezza non soggetti 

a ribasso oltre IVA al 22,00%; 

5. il costo presunto della manodopera è stato stimato in  € 21.037,56 (euro ventunomilatrentasette/56) 

pari al 10,01%; 

6. di impegnare l’importo di € 225,00 quale contributo di cui all’articolo 1, comma 65, della legge 23